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EVELINE LASER PRECISION Krem do depilacji bikini pach i
rąk do skóry suchej 125ml
 

Cena: 10,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 ml

Postać -

Producent EVELINE COSMETICS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE LASER PRECISION Krem do depilacji bikini pach i rąk do skóry suchej 125mlMultifunkcyjna kompozycja
składników aktywnych sprawia, że krem osłabia odrastające włoski, a także zapewnia skórze wrażliwej intensywną pielęgnację i
skutecznie zapobiega powstawaniu podrażnień.Kompleks Capislow™ zapobiega wrastaniu włosków oraz opóźnia ich odrastanie, by
maksymalnie wydłużyć odstępy między kolejnymi zabiegami. Redukuje zbędne owłosienie, zmniejszając jego ilość i grubość przy
każdym zabiegu depilacyjnym.Technologia Aqua-Retain™ stworzona na bazie kwasu hialuronowego, wykazuje silne działanie łagodzące,
ochronne i antyoksydacyjne. Zapewnia 100% ochrony przed przesuszeniem i podrażnieniem skóry.Dzięki zawartości silnie
nawilżającego wyciągu z aloesu i olejku arganowego krem łagodzi podrażnienia skóry i pozostawia ją idealnie miękką i przyjemną w
dotyku."DziałanieUsuwa nawet silne owłosienie: 69%Łagodzi podrażnienia: 78%Spowalnia odrastanie włosków: 81%

Nie podrażnia skóry.Produkt testowany dermatologicznie.

Sposób użyciaPRZYGOTOWANIE I STOSOWANIERównomiernie rozprowadź krem na czystej, suchej skórze, używając szpatułki. Nie
wcieraj w skórę. Upewnij się, że po aplikacji dokładnie umyłeś ręce.Po 5 minutach delikatnie usuń krem z niewielkiego obszaru skóry,
używając szpatułki. Jeżeli włoski łatwo schodzą, usuń resztę kremu szpatułką lub gąbką. Jeśli efekt jest niewystarczający, pozostaw
krem na skórze przez dodatkowe 5 minut, jednak nie dłużej, tak by nie przekroczyć maksymalnego czasu 10 minut.Przemyj skórę ciepłą
wodą i delikatnie osusz.OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWAŚRODEK SILNIE DZIAŁAJĄCYPrzed pierwszym użyciem
preparatu wykonaj test alergiczny: na niewielką powierzchnię skóry nanieś krem, odczekaj kilka minut i zmyj. Jeśli w ciągu 24 godzin w
miejscu aplikacji nie wystąpi reakcja uczuleniowa, możesz stosować krem.Nigdy nie używaj kremu na skaleczoną, podrażnioną lub silnie
opaloną skórę. Przed upływem 24 godzin od depilacji nie używaj na miejsca depilowane dezodorantów i antyperspirantów.Unikaj kąpieli
słonecznych. Głównymi składnikami kremu są sole kwasu tioglikolowego oraz czynnik alkalizujący.Unikaj kontaktu z oczami. W
przypadku dostania się kremu do oczu natychmiast przemyj je dużą ilością wody i skonsultuj się z lekarzem.Preparatu nie należy
używać do depilacji twarzy.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.SkładAqua (Water), Cetearyl Alcohol, Thioglycolic Acid,
Calcium Hydroxide, Potassium Hydroxide, Ceteareth-20, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate SE, Ethylhexyl Stearate, Parfum (Fragrance),
Butyrospermum Parkii Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Paraffinum Liquidum, Butylene Glycol, Glycerin, Larrea Divaricata Extract,
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Lecithin, Sodium Hyaluronate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Phenoxyethanol, Methylparaben,
Ethylparaben, Propylparaben, Potassium Sorbate, Sodium Metabisulfite Hexyl Cinnamal, Citronellol, Hydroxycitronellal, Geraniol,
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